沈阳松下铅酸蓄电池LC-QA1270ST 12V70AH质保承诺
产品名称 沈阳松下铅酸蓄电池LC-QA1270ST
12V70AH质保承诺
公司名称 山东德力特电源科技有限公司
价格 .00/件
规格参数 松下蓄电池:铅酸蓄电池
12V70:阀控式蓄电池
沈阳:免维护蓄电池
公司地址 山东省济南市高新区开拓路1117号所致业科技园
4101C7
联系电话 15911127756 15911127756
产品详情
LC-QA---后备浮充使用长寿命*品
用途:适用于重点IDC机房、石油石化、轨道交通、数据基站等以及其他对电池品质要求很高的领
域。
特点:浮充期待寿命17年;
采用耐腐蚀性高、性能稳定的新型合金配方板栅;
采用优质阻燃材ABS槽壳,符合UL94V-0标准,降低壳体燃烧可能;
*合理电解液配比,减缓对板栅的腐蚀程度,寿命进一步延长。
型  号 电压(V) 容量(Ah)
20小时率 20HR
外型尺寸(mm) 端子型号
长(L) 宽(W) 高(H) 总高(TH)
LC-QA06210 6 210 407 173 210 250 M10T
LC-QA1224 12 24 165 125 175 175 M5L&M*
LC-QA1242 12 42 197 165 175 180 M6L
LC-QA1270 12 70 350 166 175 175 M6L
LC-QA12110 12 110 407 173 210 236 M8L& M8T
LC-QA12150 12 150 532 183 209 214 M8
LC-QA12200 12 200 533 237 211 216 M8
LC-QA12220 12 220 533 270 215.5 220.5 M8
电码防伪技术特点:
1、技术的不可伪造性:电码防伪标识浓缩了多项高科技手段,具有独特的防伪机理。即便是伪造者
掌握了该防伪标识的制造方法,却无法伪造出与真品相对应的正确防伪密码,更无法将伪造的密码
信息送存于全国中心数据库中。因此从根本上杜绝了大批量工业化造假行为。电码防伪技术特点